РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АЗОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 33
28 апреля 2017 года                                                                               с. Кугей

 «О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов Кугейского сельского поселения «Об исполнении бюджета Кугейского сельского  поселения Азовского района за 2016 год»
Руководствуясь Областным законом от 28.12.2015г. №486-ЗС  «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»»
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Кугейского сельского поселения от 30.03.2017г № 29 «Об исполнении бюджета Кугейского сельского

 поселения Азовского района за 2016 год» признать утратившими силу с 30.03.2017 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 30 марта 2017 года.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Кугейского сельского поселения

               Е.Е.Зинченко